

# Heti ajánlatunk

City

SPAR



KÖZPONTBAN A MINŐSÉG

Érvényes: 2024. 04. 25. és 04. 30. között

BEVÁSÁRLÁS KÉNYELMESEN, GYORSAN!  
SZUPER AJÁNLATOKKAL VÁRUNK  
MINDEN HÉTEN A CITY SPAR ÜZLETÜNKBE!

**Áfonya**  
csomagolt  
125 g (5.592 Ft/1 kg)  
2 db esetén a második termék  
egységára: (1.592 Ft/1 kg)



MINDEN  
MÁSODIK TERMÉK  
**-71%**  
~~699 Ft~~  
**199 Ft**

Az akcióban részt vevő  
termékek közül 2 termék  
együttes megvásárlása  
esetén érvényes  
a kedvezmény.

**Coco Rico**  
csirke felsőcombfilé  
csomagolt



**CSAK**  
**1.999 Ft**  
/1 kg

**Sága**  
selyemsonka  
szeletelt, csomagolt  
80 g (8.737,50 Ft/1 kg)  
100 g (6.990 Ft/1 kg)



**MY SPAR**  
**VEDD OLCSOBBAN**  
699 Ft  
MYS PAR KUPONNAL:  
**499 Ft**  
(6.237,50/4.990 Ft/1 kg)

**Danone Activia**  
élőflórás joghurt  
125 g  
(1.432 Ft/1 kg)



**-18%**  
~~219 Ft~~  
**179 Ft**  
Spórolás: 40 Ft

**Vágott magvas zsemle**  
frissen sütve  
1 db

HATÓSÁGI  
AKCIÓS  
ÉLELMISZERKOSÁR



**-15%**  
~~89 Ft~~  
**75 Ft**  
Spórolás: 14 Ft

SPAR  
**Kakaós csiga**  
frissen sütve  
1 db



**-31%**  
~~189 Ft~~  
**129 Ft**  
Spórolás: 60 Ft



**Carte d'Or**  
Triple Luxe jégkrém  
650 ml  
(3.075,38 Ft/1 l)



**-33%**  
~~2.999 Ft~~  
**1.999 Ft**  
Spórolás: 1.000 Ft

**Tchibo Cafissimo**  
kávékapszula  
többféle,  
10 db/doboz  
1 doboz  
(159,90 Ft/1 db)



1.599 Ft  
\*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL  
**1.399 Ft**  
(139,90 Ft/1 db)

**Apenta+ funkcionális,**  
szénsavmentes üdítőital  
0,75 l  
(398,67 Ft/1 l)



**CSAK**  
**299 Ft**

**Domestos**  
fertőtlenítő  
tisztítószer  
Citrus, Pine  
750 ml  
(1.065,33 Ft/1 l)



**CSAK**  
**799 Ft**

Ajánlatunk  
az alábbi City SPAR  
üzletekben érvényes:

Budapest, I. Alagút utca 5-7. · Budapest II., Retek u. 4. · Budapest V., Károlyi krt. 22-24. · Budapest V., Vértanúk tere 1. · Budapest VI., Andrásy út 30. · Budapest VI., Teréz krt. 2. · Budapest VII., Erzsébet krt. 24. · Budapest VII., Erzsébet krt. 27. · Budapest VIII., Rákóczi út 19. · Budapest IX., Mester u. 1. · Budapest IX., Ráday u. 32. · Budapest IX., Tüztoltó u. 50-56. · Budapest IX., Vágóhíd u. 3. · Budapest XI., Dombóvári u. 27. · Budapest XI., Fehérvári út 97-99. · Budapest XII., Böszörményi u. 38/A-B · Budapest XIII., Bessenyei u. 8. · Budapest XIII., Váci út 34. · Budapest XIII., Váci út 37. · Budapest XIII., Váci út 138/A · Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B Terminál érkezési szint  
Eger, Dobó István tér 1. · Győr, Rónay Jácint u. 12. · Kiskunfélegyháza, Wesselényi u. 1. · Szeged, Mars tér 1-3. · Szeged, Szentháromság u. 68. · Szeged, Széchenyi tér 15. · Szolnok, Ady Endre utca 15. · Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5. · Tata, Rákóczi F. u. 9. · Tatabánya, Fő tér 10.

Engedményes kínálatunk a készlet erejéig érvényes, áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A rendelés hatálya alá tartozó esetekben az árkirású rendelésnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikálása a rendelés hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A plakáton lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre!  
\*Plasztik vagy MySPAR-ban rögzített SuperShop kártyával! A kötelező - a kommunikációban hatósági ételminőszerkosár elnevezéssel jelölt - akció szabályait a 162/2023. Kormányrendelet szabályai tartalmazzák.